АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.07.2019

                № 650

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 02.02.2018  № 56
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 02.02.2018 № 56 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города  от 21.05.2018 № 461 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.02.2018 № 56».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям
 Маловичко О.А.

Глава Администрации города
                                                       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
управление жилищной политики

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города
от 04.07.2019 № 650
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение №  1 к постановлению Администрации города от 02.02.2018 № 56 «О создании комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации
программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда»

             Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города
от   02.02.2018 № 58

СОСТАВ

комиссии по вопросам, возникающим в ходе реализации программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда

	Маловичко

Оксана Анатольевна
	 – заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель комиссии

	Голубева

Ольга Владимировна
	– начальник управления жилищной политики

Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Филонович

Татьяна Сергеевна
	– ведущий специалист сектора реализации мероприятий по переселению граждан из аварийного жилья управления жилищной политики Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Авраменко

Татьяна Григорьевна
	– председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	Беспалый

Юрий Анатольевич
	– главный специалист юридического отдела Администрации города

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– главный специалист отдела по работе с населением Администрации города

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Осипов

Дмитрий Алексеевич
	– заместитель директора Муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» г.Но-вошахтинска

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	– председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города

                 Ю.А. Лубенцов